
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

3/2023

12/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
3/2023

Aquisição de equipamentos hospitalares oriundos das propostas nº 10952.292000
/1150-01 e nº 10952.292000/1210-03, nº 10952.292000/1170-05, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Participante: CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 • ARMARIO VITRINI 2 PORTAS 5,000 UNI 900,00 4.500,00

Total do Participante: 4.500,00

Participante: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA

6 COLAR CERVICAL.Confeccionado em plástico flexível 5,000 UNI 274,00 1.370,00

Total do Participante: 1.370,00

Participante: INTENSIMED COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MAT. HOSPITALARES LTDA

7 MESA CIRURGICA MOTORIZADA 1,000 UNI 69.800,00 69.800,00

Total do Participante: 69.800,00

Participante: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

5 ESFIGMOMANOMETRO.. 15,000 UNI 84,00 1.260,00

Total do Participante: 1.260,00

Participante: OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

2 FOTOTERAPIA 2,000 UNI 7.500,00 15.000,00

4 OXIMETRO DE PULSO - Dotado de display LCD 2.5” 3,000 UNI 1.020,00 3.060,00

Total do Participante: 18.060,00

Participante: VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI

1 CARRO PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. 2,000 UNI 3.500,00 7.000,00

Total do Participante: 7.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 101.990,00

Obras Públicas 07.003.15.451.0012.1003.4.4.90.51.00 R$ 122.783,27

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Maio de 2023Jaguariaíva,


